
 

Istituto d’Istruzione Superiore “Niccolò Machiavelli” 
Polo dei Licei Classico e Scientifico: Via Niccolò Machiavelli, 3 – 20096 PIOLTELLO (MI) – Tel. 027539901 – Fax 027532833 Polo 

degli Istituti Tecnico e Professionale: Via Milano 1/A – 20096 PIOLTELLO (MI) – Tel.0292100686 – Fax 027532833 

C. F. 91502820151 - Codice Min. MIIS029007 

e-mailmiis029007@istruzione.it- pecmiis029007@pec.istruzione.it -sito webwww.iismachiavelli.edu.it 

 

Circ. n. 249  a.s.  2020/2021       Pioltello, 8/03/2021 

 

Ai docenti e agli studenti  

Corso serale 

 

Oggetto: organizzazione del corso serale 8 -12 marzo  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’Ordinanza n. 714 della Regione Lombardia  

VISTO il DPCM del 2 marzo 2021  

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 27 febbraio 2021  

 

 DETERMINA  

 

• Per le classi 5AS e 5BS del Corso serale, lo svolgimento delle lezioni in modalità DaD da lunedì 8 

marzo 2021 a venerdì 12 marzo 2021; 

• Per le classi 2AS e 3AS del Corso serale lo svolgimento delle lezioni in modalità DaD nei giorni 8, 

9 e 12 marzo 2021 e attività didattiche in presenza nelle giornate di mercoledì 10 e giovedì 11 

marzo 2021 per lo svolgimento delle attività laboratoriali. 

INVITA  

 

• A consultare costantemente il sito della scuola e la bacheca del registro elettronico per attenersi 

a tutte le indicazioni/istruzioni impartite per l’efficacia e l’efficienza del servizio di istruzione. 

 Si confida nella piena collaborazione e nel senso di responsabilità di tutti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Michelina Matera 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2021-03-08T13:37:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MICHELINA MATERA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




